第２号様式（第３条関係）

資料特別個人貸出借用書

                                                                  年    月    日

      香川県立図書館長  殿

                                            住      所

                                            氏      名

                                            勤  務  先

                                            電 話 番 号

さきに許可のあった資料特別個人貸出については、下記のとおり借用します。
なお、借用期間内に必ず責任を持って返納します。

記

利   用   目   的

貸   出   期   間   年     月    日から       年     月    日まで

資   料   名 資  料  番  号 備   考

合  計

               点